
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Čj.: 142 025/99-011083 Oblastní pracoviště č. 14 - Ostrava  
Signatura: nn2cs107 Okresní pracoviště Frýdek-Místek     

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola: Základní škola Staré Město, Jamnická 270, 738 01 Staré Město

Identifikátor ředitelství: 600 134 172      IZO: 102 080 780 

Ředitel školy: Mgr. Petr Gibala

Zřizovatel: Obec Staré Město

Příslušný školský úřad: ŠÚ Frýdek-Místek

Termín inspekce: 12. leden 1999

Inspektor: Mgr. Marie Židková

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 3, 
4 zákona č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů -
následná inspekce 

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Rozhodnutí o zařazení do sítě škol č.j. 451/96/450-01 ze dne 
27. května 1996, inspekční zpráva č.j.142 18/98-011083 ze dne 
8. ledna 1998, výroční zpráva o činnosti školy, plán práce školy, 
zápis pedagogické rady ze dne 27. srpna 1998

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

1 Výroční zpráva
Předložená výroční zpráva o činnosti školy byla zpracována za školní rok 1997/98. 

Obsahuje všechny okruhy stanovené v §17e odst.2 zákona 139/1995 Sb. Její pojetí je 
zaměřeno především na statistiku a výčet sledovaných jevů, zcela chybí stránka hodnotící. 
Na jejím základě nelze posoudit, jak škola naplnila své koncepční záměry, a které hlavní 
úkoly vyplývají pro příští školní rok. Uvádění jmenných seznamů pracovníků a jejich 
kvalifikace je v rozporu s ochranou osobních dat.

Výroční zpráva o činnosti školy byla ředitelem osobně předána zřizovateli (není 
doloženo) a projednána na pedagogické radě dne 27. srpna 1998. Rada školy není zřízena.

Výroční zpráva z hlediska obsahu splňuje předepsané oblasti dané zákonem. Po 
formální stránce vykazuje řadu nedostatků a její další využití je problematické. Celkově 
je hodnocena jako spíše průměrná.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Nedostatky uvedené v protokolu inspekční zprávy č.j. 142 18/98-011083 byly odstraněny.

razítko

Podpis inspektora: Mgr. Marie Židková, v. r.

Ve Frýdku-Místku  dne 18. ledna 1999

Přílohy:

Inspekční zprávu jsem převzal dne 18. 1.1999

razítko

Podpis ředitele školy            Petr Gibala, v. r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: OÚ Staré Město 1999-02-03 142 025/99-011083
Školský úřad: Frýdek-Místek 1999-02-03 142 047/99-011140

Připomínky ředitele(ky) školy
Datum Čj. ČŠI Text

Připomínky nebyly podány.


	Výroční zpráva



